1

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07 февраля 2020 г.                                                                                             № 14

г. Магадан

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы Магаданской области в департаменте цен и тарифов

Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе

на замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы

Магаданской области в департаменте цен и тарифов Магаданской области

(Приложение № 1).

2. Признать утратившими силу приказы департамента цен и тарифов

Магаданской области:

- приказ от 14 декабря 2018 г. № 113 «Об утверждении состава

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Магаданской области в

департаменте цен и тарифов администрации Магаданской области»;

- приказ от 28 декабря 2018 г. № 119 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

- приказ от 30 апреля 2019 г. № 49 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

consultantplus://offline/ref=86F13FA31A9D427AEAD6BD409C6C6E6887AC97E504A202D3AF438DCD7F56D8C94EC74C831EC8F689lDOFI

 2

- приказ от 24 июня 2019 г. № 68 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

- приказ от 27 июня 2019 г. № 69 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

- приказ от 17 сентября 2019 г. № 92 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

- приказ от 17 декабря 2019 г. № 150 «О внесении изменений в приказ

департамента цен и тарифов Магаданской области от 14 декабря 2018 г. №

113»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                              И.В. Варфоломеева

 3

Приложение

к приказу департамента

цен и тарифов

Магаданской области

от 12 февраля 2020 г. № 14

СОСТАВ

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности государственной гражданской службы Магаданской области

в департаменте цен и тарифов Магаданской области

Варфоломеева Инна Васильевна – руководитель департамента цен и тарифов

Магаданской области, председатель конкурсной комиссии;

Бурыкина Яна Николаевна – заместитель руководителя департамента –

начальник отдела регулирования тарифов в энергетике департамента цен и

тарифов Магаданской области, заместитель председателя конкурсной

комиссии;

Бондарева Анна Анатольевна – консультант отдела контрольно-правового

обеспечения департамента цен и тарифов Магаданской области, секретарь

конкурсной комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

Исаев Валентин Анатольевич – заместитель начальника отдела

регулирования тарифов в энергетике департамента цен и тарифов

Магаданской области;

Измайлов Адам Макшарипович - заместитель начальника

производственного отдела департамента цен и тарифов Магаданской области;

Громова Елена Викторовна - начальник отдела кадров управления

государственной службы, кадров и профилактики коррупционных и иных

правонарушений аппарата губернатора Магаданской области;

Лосинский Эдуард Вячеславович – председатель совета

«Некоммерческой организации «Региональное объединение работодателей

Магаданской области», генеральный директор ЗАО «Колымская угольная

 4

компания», председатель Общественного совета при департаменте цен и

тарифов Магаданской области.

Представители научных, образовательных и других организаций

(независимые эксперты – специалисты по вопросам, связанным с гражданской

службой):

Дмитриева Евгения Анатольевна – заведующий кафедры менеджмента,

кандидат экономических наук ФГБОУ ВПО «Северо-Восточный

государственный университет»;

Шинковская Ольга Германовна – преподаватель ГБПОУ «Магаданский

политехнический техникум».

____________